PORTARIA N.º 2002, de 19 de dezembro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual

n° 13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, após

análise dos recursos interpostos pela Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

realizado em conformidade com o Edital n° 164/2017, publicado, no Diário Oficial do

Estado (D.O.E.) de 28/11/2017, cujo resultado foi homologado através da Portaria nº

1968/2017, publicada no D.O.E. de 15/12/2017,

RESOLVE

Art. 1º - REPUBLICAR o Resultado Final da Seleção de Candidato ao

Curso de Graduação a Distância (PARFOR) – Licenciatura em Física e Licenciatura

em Matemática, no tocante aos aprovados nos Polos de Vitória da Conquista e Ipiaú,

passando a valer as relações constantes nos Anexos I e II desta Portaria, com os nomes

dos candidatos aprovados, por ordem de classificação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

mantidas as demais disposições da Portaria nº 1968/2017, inerentes aos resultados dos

demais candidatos aprovados nos diversos Polos constantes dos Anexos I e II da citada

Portaria.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR

ANEXO I DA PORTARIA N° 2002/2017

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS, DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA (PARFOR) -

LICENCIATURA EM FÍSICA E LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

(EDITAL N° 164/2017)

CANDIDATOS APROVADOS - LICENCIATURA EM FÍSICA

POLO VITÓRIA DA CONQUISTA

Nº CANDIDATO (A) STATUS

1 FABIANA GONÇALVES PEREIRA APROVADO (A)

2 TATIANA SILVA BARROS APROVADO (A)

3 ROGÉRIO DOS SANTOS BITTENCOURT APROVADO (A)

4 CARLA MORAIS MELO APROVADO (A)

5 SILÊDA GOMES FERREIRA MARTINS APROVADO (A)

6 JOCASTA RIBEIRO SILVA SANTOS APROVADO (A)

7 SILVIA MAGALY SOARES GRAÇA APROVADO (A)

8 IONE GOMES PEREIRA APROVADO (A)

9 JOÃO NETO MEDEIRO FREITAS APROVADO (A)

10 GILSON MATHIAS DE OLIVEIRA APROVADO (A)

11 JANUÁRIA SILVA BOMFIM APROVADO (A)

12 IRISMAR GOMES AZEVEDO APROVADO (A)

ANEXO II DA PORTARIA N° 2002/2017

RESULTADO FINAL APÓS RECURSO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGAS

REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO A DISTÂNCIA (PARFOR) -

LICENCIATURA EM FÍSICA E LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

(EDITAL N° 164/2017)

CANDIDATOS APROVADOS - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

POLO DE VITORIA DA CONQUISTA

Nº CANDIDATO (A) STATUS

1 MARINEIDE ROCHA JARDIM APROVADO (A)

2 ANATALIA ALMEIDA DA SILA APROVADO (A)

3 JOÃO MOREIRA CHAVES APROVADO (A)

4 KELLEN CRISTINA SOUZA APROVADO (A)

5 IZAÚ DA SILVA GUSMÃO APROVADO (A)

6 LEIDILA CARVALHO COSTA APROVADO (A)

7 ISA MARIA DE NOVAIS AZEVEDO APROVADO (A)

8 PATRICIA LANNE CHAVES APROVADO (A)

9 ROSINEY LAMÊGO SOUZA ALMEIDA APROVADO (A)

10 EDNA SANTOS NASCIMENTO SILVA APROVADO (A)

11 FABIANA BISPO DOS SANTOS APROVADO (A)

12 JACILENE GONÇALVES DOS SANTOS REIS APROVADO (A)

13 MARLOWE JESUS DE ALMEIDA SILVA APROVADO (A)

14 ELIANE DA CRUZ FRANÇA APROVADO (A)

15 MAGALI SANTOS DE OLIVEIRA APROVADO (A)

16 MAGDA SANTOS VIANA GOMES APROVADO (A)

17 JAQUELINE AZEVEDO PORTO CLASSIFICADO (A)

18 TARCIO SANTOS DE CARVALHO CLASSIFICADO (A)

19 NUBIA SILVA LOPES CLASSIFICADO (A)

20 JAQUELINE AZEVEDO PEREIRA CLASSIFICADO (A)

21 KARINE SOARES PEREIRA CLASSIFICADO (A)

22 JOSÉ NELSON DA ROCHA OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

23 ALEXANDRE LIMA PINTO CLASSIFICADO (A)

24 DANILO MENEZES OLIVEIRA CLASSIFICADO (A)

25 ALANA MARQUES DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

26 LUCAS DOS SANTOS AMORIM CLASSIFICADO (A)

27 ROSILENE LEMOS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

28 MARIA ANDREIA DIAS SOUSA CLASSIFICADO (A)

29 MIRIAM PENIDES OLIVERA CLASSIFICADO (A)

30 LUAN SOUSA ROCHA CLASSIFICADO (A)

POLO DE IPIAÚ

Nº CANDIDATO (A) STATUS

1 ANTÔNIO OLIVEIRA SANTOS APROVADO (A)

2 MARIVALDO SILVA SANTOS APROVADO (A)

3 SAMARA DE JESUS SANTOS APROVADO (A)

4 NEILSON FERNANDES DE MENEZES APROVADO (A)

5 CRISTIANE SOUZA ROCHA APROVADO (A)

6 JEANE ROQUE DA SILVA APROVADO (A)

DECISÕES PROFERIDAS NOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O CURSO DE

GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (PARFOR): LICENCIATURAS

EM FÍSICA E MATEMÁTICA (EDITAL N° 164/2017)

RECURSOS JULGADOS PROCEDENTES (APÓS ANÁLISE PELA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO E DE ACORDO COM AS FUNDAMENTAÇÕES INCLUSAS NOS

RESPECTIVOS PROCESSOS):

LICENCIATURA EM FÍSICA

CANDIDATOS

NOME POLO

IRISMAR GOMES DE AZEVEDO VITÓRIA DA CONQUISTA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATOS

NOME POLO

01. CRISTIANE SOUZA ROCHA
IPIAÚ

02. JEANE ROQUE DA SILVA